中共西北农林科技大学场站管理中心委员会文件

场党发〔2020〕3 号

关于做好党员发展等三项工作审核自查的通知

各党总支、直属党支部：

    根据党委要求，为了进一步加强党建工作，迎接校内巡

查和党委专项检查，现就三项自查工作安排如下：

    一、三项审核自查工作内容

 （一）关于科级干部选任工作的审核自查

参照文件：

    2014 年 10 月 23 日印发的《西北农林科技大学科级干部

选拔任用工作暂行办法》（校党发〔2014〕54 号）

    2018 年 12 月 10 日印发的《关于调整<科级干部选拔任

用工作暂行办法>部分政策的通知》（校党发〔2018〕106 号）

    2019 年 10 月 25 日印发的《西北农林科技大学科级干部

选拔任用工作办法》（校党发〔2019〕88 号）

    审查的主要关键点：

    1.干部选任工作的规范性，包括干部选任、调配的程序。

    2.干部档案及工作资料的完整性，包括选任方案、相关

会议记录、干部档案材料、会议纪要、考察报告等。

    3.重点审查 2014 年 10 月至 2019 年 12 月提任的干部。

    负责人：黄伟   卞晓伟

    完成时间：2020 年 3 月 25 日前

（二）关于党员发展情况的审核自查

    参照文件：

    陕西省委组织部 2017 年 1 月印发的《陕西省发展党员

工作规程（试行）》

    审查主要关键点：

1.党员发展程序的合规性。

    2.党员发展档案的完整性。

    3.场站成立以来发展党员的材料，重点审查 2016 年以

来在场站发展和在外单位发展来场站后转正的党员。

    负责人：各党总支、直属党支部书记

    完成时间：2020 年 3 月 25 日前

   （三）关于党支部“三会一课”制度执行情况的审核自

查

    参照文件：

1.2018 年 10 月 24 日中共中央印发的《中国共产党支部

工作条例（试行）》

2.《关于严格执行“三会一课”制度的意见》（校党发

〔2014〕4 号）

    审查关键点：

    1.“三会一课”制度落实情况。

    2.有关纪实性材料，如会议记录、签到、纪要等。

    3.重点自查近几年来，特别是 2018 年 1 月至 2019 年 12

月期间“三会一课”制度执行情况。

   负责人：各党总支、直属党支部书记

   完成时限：2020 年 3 月 25 日

二、几点要求：

    1.各党总支、直属党支部要高度重视，召开支委会认真

研读相关文件要求，细化审查内容的关键点，对材料进行整

理完善、对存在的问题认真研究，提出完善的思路和方法。

    2.要树立档案意识，完善规范档案资料，保证档案资料

完整系统，条理清楚，规范有序，一目了然。

    3.在审核自查过程中，对发现的面临的问题，对形成的

好的经验和做法，梳理成条，及时报卞晓伟处，以便对共性

问题进行研究。

    4.各党总支（直属党支部）要在审核自查的基础上，以

查促改，积极克服存在的问题，提高加强支部建设的意识，

严格执行制度，全面落实“三会一课”制度等各项规定，切

实推动党支部规范化建设。

    5.各党总支（直属党支部）要形成自查报告（包括基本

情况、自查情况、存在问题、完善情况等），以便形成总体

自查报告；党委有关新的要求，将随时补充通知。

    附件：参照的相关制度文件

                               场站管理中心党委

                               2020 年 3 月 13 日

抄送：

场站管理中心党政综合办公室              2020年 3月 13日印发